ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 725, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016.

“Designa servidor para avaliação e emissão de
parecer referente a solicitação de repactuação
do Contrato nº 216/2014.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo
Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor AUREO SIERRA DA SILVA – Engenheiro,

para fazer análise e emitir parecer quanto ao valor de repactuação do Contrato nº 216/2014,
celebrado entre o Município de Alto Araguaia e a Empresa BH LTDA-ME, para a construção
de 40 unidades habitacionais, cujo valor foi calculado pela Servidora Jeane Oliveira Borges
em R$ 64.438,79 (sessenta e quatro mil quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e nove
centavos).

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 23 de dezembro de 2016.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal